ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY THÀNH

Số:      /UBND.XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tây Thành, ngày      tháng       năm 202322023022

V/v Cung cấp hồ sơ biên bản

nghiệm thu khắc phục sửa chữa và

biên bản nghiệm thu hoàn thành

bàn giao đưa vào sử dụng.

 Kính gửi:  Sở Giao thông vận tải Nghệ An.

Căn cứ công văn số 615/SGTVT-QLCL ngày 02/03/2023 của Sở giao thông

vận tải Nghệ An về việc bổ sung hồ sơ nghiệm thu hoàn thành công trình Đường

giao thông liên xã Tây Thành, huyện Yên Thành đi xã Giang Sơn Đông, huyện Đô

Lương.

Đến nay công tác khắc phục, sửa chữa, bổ sung hồ sơ đã hoàn thành, đảm bảo

chất lượng theo quy định của pháp luật. Ủy ban nhân dân Xã Tây Thành kính gửi

Sở giao thông vận tải Nghệ An hồ sơ đính kèm công văn này. Cụ thể như sau:

1. Biên bản nghiệm thu khắc phục sửa chữa ngày 30/12/2022 công trình:

Đường giao thông liên xã Tây Thành, huyện Yên Thành đi xã Giang Sơn Đông,

huyện Đô Lương.

2. Biên bản nghiệm thu hoàn thành bàn giao đưa vào sử dụng ngày

30/12/2022 công trình: Đường giao thông liên xã Tây Thành, huyện Yên Thành đi

xã Giang Sơn Đông, huyện Đô Lương.

Kính đề nghị Sở Giao thông vận tải Nghệ An xem xét và chấp thuận nghiệm

thu hoàn thành công trình theo quy định./.

          Nơi nhận:

    - Như trên;

    - Lưu VP.UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Công Triều

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:09:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:09:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:09:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tây Thành<taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!